АДМИНИСТРАЦИЯ ЗДВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 ноября 2016 г.                                                                                                № 294
Об изменении разрешенного использования

  земельного участка

   Руководствуясь статьей 11 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 3.3 Федерального закона  "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации" от 25.10.2001 г. № 137
 п о с т а н о в л я е т:

1.   Земельному участку с кадастровым номером  54:06:010121:7 общей площадью  3155 кв.м., адрес (местоположение): Новосибирская область, Здвинский район, село Здвинск, улица Калинина, дом 39 «А», установить (изменить) разрешенное использование – обслуживание жилой застройки.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Здвинского сельсовета

Здвинского района

Новосибирской области                                                     А.Ю. Карпов

Суханов В.В.

21-752